Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2345/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhorias na canaleta de escoamento de águas pluviais da Rua Nilo Peçanha no Jd. Itamaraty.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a melhorias na canaleta de escoamento de águas pluviais da Rua Nilo Peçanha no Jd. Itamaraty.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores da referida rua solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra a canaleta está rasa e por se tratar de ruas sem pavimentação as águas de chuva estão atravessando e invadindo nas residências, causando transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
90eeb4df-8b9e-4047-9dbe-bb1092c90cbb.png
PROTOCOLO 3661/2018 - 16/03/2018 16:08

image1.jpeg

image10.jpeg